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VARIAZIONI DI

VARIAZIONI DI
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VARIAZIONI DI

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CASSA ANNO 2021 COMPETENZA ANNO COMPETENZA ANNO COMPETENZA ANNO
2021 2022 2023

TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE +107.775.476,97 +107.775.476,97 +22.505.858,16 +845.891,16
20000 TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTT +107.775.476,97 +107.775.476,97 +22.505.858,16 +845.891,16
TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

30500 TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI +5.711,59 +5.711,59 +0,00 +0,00
30000 TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE +5.711,59 +5.711,59 +0,00 +0,00

TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

+36.736.947,01

+36.736.947,01

+14.451.305,37

+2.007.413,59

40000 TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

+36.736.947,01

+36.736.947,01

+14.451.305,37

+2.007.413,59

TOTALE VARIAZIONI TITOLI

+144.518.135,57

+144.518.135,57

+36.957.163,53

+2.853.304,75

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE

+144.518.135,57

+144.518.135,57

+36.957.163,53

+2.853.304,75
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