ALLEGATO A DGR n. 1822 del 23 dicembre 2021

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023
ΤΙΤΟLΟ 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI				
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	+107.775.476,97	+107.775.476,97	+22.505.858,16	+845.891,16
20000 TOTALE TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	+107.775.476,97	+107.775.476,97	+22.505.858,16	+845.891,16
TITOLO 3:	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
30500	TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	+5.711,59	+5.711,59	+0,00	+0,00
30000 TOTALE TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	+5.711,59	+5.711,59	+0,00	+0,00
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	+36.736.947,01	+36.736.947,01	+14.451.305,37	+2.007.413,59
40000 TOTALE TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	+36.736.947,01	+36.736.947,01	+14.451.305,37	+2.007.413,59
TOTALE VARIAZIONI TITO	u	+144.518.135,57	+144.518.135,57	+36.957.163,53	+2.853.304,75
TOTALE GENERALE VARIA	ZIONI DELLE ENTRATE	+144.518.135,57	+144.518.135,57	+36.957.163,53	+2.853.304,75



